第1号様式(第8条関係)

北中城村公営墓地墳墓地使用許可申請書

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 本籍

住所

氏名

電話番号

次のとおり北中城村公営墓地の墳墓地を使用したいので申請します。

施 設 名 ・北中城村公営墓地墳墓地

希望墳墓地の位置

使 用 面 積 １２㎡ （３ｍ×４ｍ）

埋 蔵予定 者及 び

申 請者と の続 柄

氏 名  続柄

氏 名  続柄

氏 名  続柄

氏 名  続柄

添 付 書 類

工 事着手 希望 日

備 考

第2号様式(第8条関係)

北中城村公営墓地納骨堂等使用許可申請書

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 本籍

住所

氏名

電話番号

次のとおり北中城村公営墓地の納骨堂等を使用したいので申請します。

施 設 名

・北中城村公営墓地納骨室

及び合葬室

・1体用 (6年・12年・32年)

・2体用 (6年・12年・32年)

・合葬室

・北中城村公営墓地納骨堂 合葬室(直接共同埋蔵)

埋蔵予定者、申請者

との続柄

氏 名  続柄

氏 名  続柄

添 付 書 類

埋 蔵 希 望 日

備 考

注 1 合葬用納骨室の使用は、使用期間までは納骨壇に埋蔵し、その後合葬室に

共同埋蔵されます。

2 合葬室に埋蔵された焼骨及びその容器(骨壷)等は、返還できません。

3 2体用の申請については、焼骨を1体又は2体所持している方になります。

  4 北中城村納骨堂には、合葬用納骨室に納骨するとき以外は入室できませ

ん。

第3号様式(第8条関係)

北中城村公営墓地参拝室使用許可申請書

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 住所

氏名

電話番号

次のとおり北中城村公営墓地の参拝室を使用したいので申請します。

施 設 名 ・北中城村公営墓地参拝室

使 用 中 の 施 設 名

(墳墓地又は納骨壇

の 位 置 )

施 設 名 公営墓地墳墓地 ・ 公営墓地納骨堂

位  置

使 用 予 定 日 時
     年  月  日 (  )

     時  分 ～   時  分

使 用 目 的 ・納骨法要・年忌法要・合葬法要・(        )

利 用 人 数

備 考

注 申請時に現在使用中施設の使用許可証を提示してください。

第7号様式(第11条関係)

北中城村公営墓地施設使用料還付申請書

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 住所

氏名

電話番号

次のとおり公営墓地施設の使用料の還付を受けたいので申請します。

施 設 名 北中城村公営墓地墳墓地 ・ 北中城村公営墓地納骨堂

墳墓地又は納骨壇の

位 置

許 可 番 号 北中城村指令  第   号    年  月  日

使 用 期 間

還 付 理 由 ・公営墓地施設を未使用で返還したため

添 付 書 類 ・使用許可証の写し・北中城村公営墓地施設返還届の写し

備 考

第8号様式(第12条関係)

北中城村公営墓地施設使用料減免申請書

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 住所

氏名

電話番号

次のとおり公営墓地施設の使用料の(減額・免除)を受けたいので申請します。

施 設 名

届 出 区 分 ・減額        ・免除

納 骨 壇 の 位 置

許 可 番 号 北中城村指令  第   号    年  月  日

申 請 理 由

添 付 書 類

備 考

第9号様式(第13条関係)

北中城村公営墓地墳墓地使用権承継許可申請書

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 本籍

住所

氏名

電話番号

次のとおり公営墓地墳墓地の使用権を承継したいので申請します。

施 設 名 北中城村公営墓地墳墓地

墳 墓 地 の 位 置

使 用 面 積 １２㎡ （３ｍ×４ｍ）

継承前の

使 用 者

本 籍

住 所

氏 名  続柄(関係)

許 可 番 号 北中城村指令第    号

承 継 理 由 使用者死亡のため

添 付 書 類 戸籍謄本（関係が分かるもの）

備 考

第10号様式(第13条関係)

北中城村公営墓地納骨堂等使用権承継許可申請書

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 本籍

住所

氏名

電話番号

次のとおり北中城村公営墓地納骨堂等の使用権を承継したいので申請します。

施 設 名 北中城村公営墓地納骨堂等

納 骨 壇 の 位 置

継承前の

使 用 者

本 籍

住 所

氏 名  続柄(関係)

許 可 番 号 北中城村指令 第   号    年  月  日

使 用 期 間    年  月  日から   年  月  日 まで

承 継 理 由

添 付 書 類 戸籍謄本（関係が分かるもの）

備 考

第11号様式(第14条関係)

墳墓工事承認申請書

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 住所

氏名

電話番号

次のとおり墳墓工事を施工したいので承認くださるよう申請します。

施 設 名  北中城村公営墓地墳墓地

申 請 区 分 ・新規     ・増築     ・改築

墳 墓 地 の 位 置

使 用 面 積 １２㎡ （３ｍ×４ｍ）

工 事 予 定 日
・着手年月日      年  月  日

・完了年月日      年  月  日

工 事 の 概 要

工 事 施 工 者

住 所

氏 名

電話番号

添 付 書 類

備 考

第12号様式(第14条関係)

墳墓工事着手・完了届

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 住所

氏名

電話番号

次のとおり墳墓工事を(着手・完了)したので届け出します。

施 設 名  北中城村公営墓地墳墓地

届 出 区 分 ・着手       ・完了

墳 墓 地 の 位 置

工事着手又は完了日        年  月  日

工 事 の 概 要

工 事 施 工 者

住 所

氏 名

電話番号

備 考

第13号様式(第16条関係)

北中城村公営墓地土地一時使用許可申請書

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 住所

氏名

電話番号

次のとおりの北中城村公営墓地土地を一時使用したいので申請します。

施 設 名  北中城村公営墓地

使 用 場 所

使 用 面 積

使 用 期 間      年  月  日から     年  月  日

使 用 目 的

工 事 施 工 者

住 所

氏 名

電話番号

備 考

第14号様式(第17条関係)

北中城村公営墓地墳墓地焼骨(埋蔵・改葬)承認申請書

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 住所

氏名

電話番号

次のとおり焼骨を(埋蔵・改葬)するので承認くださるよう申請します。

施 設 名  北中城村公営墓地墳墓地

墳 墓 地 の 位 置

申 請 区 分 ・埋蔵        ・改葬

埋蔵又は改葬される

者

本 籍

住 所

氏 名  性別

死亡年月日

埋蔵又は改葬予定日        年  月  日

火葬又は改葬の許可

を 受 け た 者

住 所

氏 名  続柄

改 葬 の 場 所
住 所

名 称

墓地使用者等との関係

添 付 書 類

備 考

注 1 埋蔵の申請は、火葬許可証を添付してください。

2 改葬の申請は、改葬許可証の写しを添付してください。

第15号様式(第17条関係)

北中城村公営墓地納骨堂等焼骨(収蔵・返還)承認申請書

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 住所

氏名

電話番号

次のとおり焼骨の(収蔵したい・返還を受けたい)ので承認くださるよう申請し

ます。

施 設 名 北中城村公営墓地納骨堂等

納 骨 壇 の 位 置

申 請 区 分 ・収蔵        ・返還

埋蔵又は改葬される

者

本 籍

住 所

氏 名  性別

死亡年月日

収蔵又は返還予定日        年  月  日

火葬又は改葬の許可

を 受 け た 者

住 所

氏 名  続柄

改 葬 の 場 所
住 所

名 称

墓地使用者等との関係

添 付 書 類

備 考

注 収蔵の申請は、火葬許可証を添付してください。

第16号様式(第18条関係)

北中城村公営墓地施設使用許可証記載事項変更届

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 住所

氏名

電話番号

次のとおり使用許可証の記載事項に変更が生じたので届け出します。

使 用 施 設

墳墓地又は納骨壇の

位 置

許 可 番 号 北中城村指令 第  号 令和  年  月   日

変 更 前

本 籍

住 所

氏 名

変 更 後

本 籍

住 所

氏 名

備 考

注 使用許可証の書換えのため、手数料を納付する必要があります。

第17号様式(第18条関係)

北中城村公営墓地施設返還届

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 本籍

住所

氏名

電話番号

次のとおり北中城村公営墓地の施設を返還するので届け出します。

施 設 名 北中城村公営墓地墳墓地 ・ 北中城村公営墓地納骨堂

墳墓地又は納骨壇

の 位 置

許 可 番 号 北中城村指令 第  号

返 還 理 由

返 還 予 定 日 令和   年  月  日

添 付 書 類

備 考

第18号様式(第19条関係)

北中城村公営墓地施設使用許可証再交付申請書

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 住所

氏名

電話番号

次のとおり使用許可証の再交付を受けたいので申請します。

施 設 名 北中城村公営墓地墳墓地 ・ 北中城村公営墓地納骨堂

墳墓地又は納骨壇の

位 置

許 可 番 号 北中城村指令  第   号    年  月  日

再 交 付 理 由
・紛失

・毀損
き そ ん

   その他 （              ）

備 考

注 毀損
き そ ん

による場合は、その毀損
き そ ん

した使用許可証を添付すること。